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KATAAOIOZ YNOXPEQTIKQN KAI EMIAOTHZ MAOGHMATQN

E¢aunvo 1

ACF-110
BSM-110

BSM-112
CST- 115

BSM-111
CST-110

PRL-130

E¢aunvo 2

ACF-120
ACF-121
BSM-120
BSM-122
CST-125

BSM-121
CST-331

E¢aunvo 3

ACF-211
ACF-215
ACF-314
ACF-315

BSM-210
BSM-230
CST-214

NPQTO ETOZ

ECTS
(20)
AOYIOTIKA KAl XpnNUATOOIKOVOMIKA | 5
Oikovouika |

Aikaio Emixeiprioswy |
MaBnuaTika kail ZTaTIoTIKN |
EmiAoyng

Avo atré: (10)
Eicaywyr oto Management 5
Baoikég Apxég Ytoloyiotwv kol EpyaAeia 5
Epapuoywv |
Emkoivwvia
IkavoTATWV

YTroXpeWTIKG

o1 o1 o1

Kar  AvaTtrTugn Mwooikwv 5

ECTS
(25)

YTroxXpeWwTIKA

NoyIoTIKA Kal XpnuaTtoolkovouika
Eicaywyr otn XpnuUaTOOIKOVOUIKA
Oikovopika

Aikaio Emixeiprioewv i
MaBnuaTika kai Z1aTioTikn 1l
EmiAoyng

‘Eva atmré:

Octwpia kal MNpakTikry MavatCuevr 5
Mnxavoypa®nuévn AoyioTIKN 5

o1 o1 01 01 01

AEYTEPO ETOZ

ECTS

(20)

Xpnuartoolkovopuikr AoyioTikn | 5

Etaipiké Aikaio | 5

AioiknTIKA AoyioTIKA |

Xpnuatooikovoulk AvaAuon | 5

EmiAoyng

Avo a1ré: (10

OikovouikA Twv Emixeiproswy | 5
5
5

YTroxXpewTIKA

Opyavwolakh ZupTTepIpopd
MANpogoplakd ZuoThpara Aloiknong




E¢aunvo 4

ACF-221

ACF-324
ACF-225
ACF-325

BSM-220
BSM-331
CST-232

E¢aunvo 5

ACF-313
ACF-319

ACF-330

ACF-336
ACF-337
BSM-341
CST-333

E&¢aunvo 6

ACF-323
ACF-329
BSM-322

ACF-346
ACF-347
ACF-432
BSM-311

YTroxXpeWwTIKA ECTS
(20)
Xpnuatooikovouiki AoyioTiknA 1 5
AloiknTIKA AoyioTiKA I 5
Etaipikd Aikaio |l 5
Xpnuartoolikovopuikr) AvaAuon 5
EmiAoyng
Avo atréd*: (20)
Oikovouikn Twv Emixeipnocwv Il 5
Aloiknon MApkKeTIVYK | 5
Emxeipnoiakn ‘Epeuva 5
TPITOETOZ
YTToXPEWTIKA ECTS
(15)
Mponyuévn XpnuaTtoolkovouikr AoyIoTIKA | 5
Acovtohoyia otn AOYIOTIKN KOl TN 5
XpPNUATOOIKOVOUIKA
XPNUOTOTTIOTWTIKEG AYOPEG Kal IdpUupaTa 5
EmiAoyng
Tpia atrod: (15)
NoyioTikOG ‘EAeyxog | 5
dopooyia | 5
Alaxeipion MapkeTivyk Il 5
EmotApn Aloiknong 5
YTroXpEWTIKA ECTS
(15)
Mponyuévn Xpnuatooikovopuikr) AoyioTikn | 5
Etaipiki AlokuBépvnon 5
Emyxeipnuatiky  TloAImIk KAl 2TPATNYIKA 5
Alayeipion
EmiAoyng
Tpia amé: (15)
NoyioTik6G EAeyxog 5
dopoAoyia ll 5
AvaAuon Aedopévwy 5
AleBvég Mavartdpevr | 5




E¢aunvo 7

ACF-415
ACF-434
ACF-439
BSM-438

ACF-450

ACF-433
BSM-410
BSM-419

E¢aunvo 8

ACF-435
ACF-437
ACF-448
CST-422

ACF-451

ACF-425
BIS-422

BSM-420
BSM-431

TETAPTO ETOZ

YTroxXpeWTIKAG

A1eBVAG XpnUOTOOIKOVOUIKN

Mponyuévn AloiknTikry AoyioTikn |
ETaipikég XpnuaToolkovouikEG Ava@opEg
21parnyikn Aloiknon MApKeTIvyk

EmiAoyng
Eite:

Mruxiakn Epyaocia 1
Kal €va atrdé Ta akdAouba pabriuata
n
Avo amroé:
Ag1p6pog NoyIoTKA
H Auvapikn 1ng Kutrpiakng Oikovopiag |
EmyxeipnuatikétnTa kair Kaivotoyia

YTroXpeWTIKG

AvdaAuon Etrevduoewv

Mponyuévn ETaipikl XpnuUaToOIKOVOUIKK
AIeBVAGC AoyIoTIKNA

Mponypéva MAnpogoplakd ZuoTAUATO
EmiAoyng

Eite:

Mruxiak Epyaoia ll

Kai éva atmé 1a akdAouba

| duo amé:

XpnNHUaTooIKovouIka Mapdywya
AlaxeipioTikn ‘Epeuva kal 'EkBeon

H Auvapikr 1ng Kutrpiakrig Oikovopiag Il
Emyxeipnuatikd Maixvidia Kol ZTpaTtnyikég

ECTS
(20)

o1 01 01 01

(10)

o1 01 O1

o1 o1 01 01




